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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 34 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
30.12.2023. - 12:25 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 21.83 MURATOVIC, Emir OLBL Kazan (RUS) 3.11.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1822.55 MEŠETOVIĆ, Adi OLBL Zrenjanin (SRB) 5.11.2015.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1623.19 DRACIC, Kenan STSA Sarajevo 18.12.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1424.31 VUČIĆ, David OLBL Zrenjanin (SRB) 1.11.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1226.89 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 3.12.2022.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. SARIC, Boris 03 Olymp - Banja Luka 24.30 571
2. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 24.50 557
3. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 24.59 551
4. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 24.73 541
5. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp - Banja Luka 25.14 515
6. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 25.49 494
7. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 25.53 492
8. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 25.61 487
9. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp - Banja Luka 25.81 476

10. VIDAKOVIC, Mateo 00 Orka - Mostar 25.86 473
11. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 25.87 473
12. PURISIC, Stefan 05 Olymp - Banja Luka 26.41 444
13. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 26.46 442
14. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 27.16 408
15. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 27.21 406
16. BLANUSA, Vuk 10 Olymp - Banja Luka 27.24 405
17. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 27.30 402

PITA, Hamza 09 Sport time - Sarajevo 27.30 402
19. IKANOVIC, Berin 09 Sport time - Sarajevo 27.32 401
20. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 27.34 400
21. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 27.37 399
22. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 27.41 397
23. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 27.59 390
24. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 27.74 383
25. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 27.86 378

MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 27.86 378
27. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 27.92 376
28. PUTNIK, Danilo 06 Olymp - Banja Luka 28.56 351
29. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 28.62 349
30. SLATINA, Ahmed 10 Sport time - Sarajevo 28.91 339
31. GALIC, Nikola 11 Olymp - Banja Luka 28.94 338
32. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 28.99 336
33. ČOLPA, Muhamed 07 Bosna, SA 29.10 332
34. SULJOVIĆ, Ensar 09 Sharks, SA 29.11 332
35. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 29.13 331
36. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 29.35 324
37. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 29.51 318
38. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 29.71 312
39. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 29.77 310
40. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 29.99 303
41. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 30.03 302
42. RADANOVIC, Milos 08 Olymp - Banja Luka 30.39 291
43. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 30.55 287
44. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 30.77 281
45. TRUBARAC, Jure 11 Orka - Mostar 31.04 273
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 34, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

46. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 31.25 268
47. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 31.41 264
48. HOLCNER, Damir 09 GKVS Sarajevo, SA 32.17 246
49. GLIBIC, Adriano 08 Orka - Mostar 32.21 245
50. TORLO, Mak 11 Orka - Mostar 32.68 234
51. AVDIC, Ammar 12 Sport time - Sarajevo 32.88 230
52. DRLJA, Ivan 10 Orka - Mostar 33.99 208
53. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 34.06 207

GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 34.06 207
55. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 34.40 201
56. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 34.65 196
57. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 35.15 188
58. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 35.24 187
59. MORIĆ, Grujo 10 KVS Leotar, TB 35.80 178
60. HALILOVIC, Imran 13 Novi Grad - Sarajevo 36.01 175
61. TODOROVIC, Mihajlo 09 Aquafit - Sarajevo 36.20 172
62. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 36.32 171
63. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 36.53 168
64. SETIC, Bakir 11 Eko Sport 36.62 166
65. EFENDIC, Omar 14 Sport time - Sarajevo 36.86 163
66. KLADANJCIC, Emir 10 Flipper Sarajevo 37.66 153
67. KOLASINAC, Rejan 13 Sport time - Sarajevo 38.29 145

CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 38.29 145
69. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 38.31 145
70. MEHIĆ, Mak 13 Bosna, SA 38.42 144
71. CVIKO, Mak 13 GKVS Sarajevo, SA 38.51 143
72. BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport 38.52 143
73. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 38.53 143
74. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp - Banja Luka 38.82 140
75. MEMIC, Danin 14 Eko Sport 39.03 137
76. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 39.44 133
77. RAMIĆ, Imran 14 Bosna, SA 39.53 132
78. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 39.83 129
79. HODZIC, Enes 12 Srce - Sarajevo 39.84 129
80. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 40.94 119
81. SAVIĆ, Sergej 13 Bosna, SA 41.89 111
82. KRIVOSIJA, Adin 13 GKVS Sarajevo, SA 42.40 107
83. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 42.41 107
84. JAHIĆ, Ishak 13 GKVS Sarajevo, SA 43.29 100
85. JUGO, Ibrahim 13 Flipper Sarajevo 44.51 92
86. HALILOVIC, Rejjan 17 Novi Grad - Sarajevo 45.59 86
87. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 46.22 82
88. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 48.40 72
89. KADRIC, Mehmed 14 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 48.54 71
90. OMERČIĆ, Malik 14 GKVS Sarajevo, SA 48.90 70
91. JOVIC, Vasilije 15 Flipper Sarajevo 51.42 60
92. BAJROVIC, Eldar 14 Aquafit - Sarajevo 53.76 52
93. MUSA, Ismail 17 Flipper Sarajevo 57.96 42
94. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 58.12 41
95. AVDIC, Vedad 16 Aquafit - Sarajevo 1:00.94 36
96. MUJAGIC, Danin 13 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:04.71 30
97. VUJEVIC, Marko 17 Flipper Sarajevo 1:12.04 21
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 34, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

DSQ DJUMISIC, Damir 13 Olymp - Banja Luka 34.70
start

DSQ MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 35.63
start

DSQ MUSA, Emir 15 Flipper Sarajevo 45.48
start

DSQ SMAILHODZIC, Kerim 14 Aquafit - Sarajevo 50.80
start

DSQ KRAJINA, Aid 17 Flipper Sarajevo 1:02.89
okret

Juniori

1. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 24.59 551
2. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 24.73 541
3. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 25.87 473
4. PURISIC, Stefan 05 Olymp - Banja Luka 26.41 444
5. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 27.21 406
6. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 27.34 400
7. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 27.41 397
8. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 27.86 378
9. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 27.92 376

10. PUTNIK, Danilo 06 Olymp - Banja Luka 28.56 351
11. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 30.77 281

Mlađi juniori

1. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 24.50 557
2. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 25.53 492
3. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 25.61 487
4. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp - Banja Luka 25.81 476
5. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 26.46 442
6. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 27.16 408
7. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 27.37 399
8. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 27.86 378
9. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 28.62 349

10. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 28.99 336
11. ČOLPA, Muhamed 07 Bosna, SA 29.10 332
12. RADANOVIC, Milos 08 Olymp - Banja Luka 30.39 291
13. GLIBIC, Adriano 08 Orka - Mostar 32.21 245

Kadeti

1. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 25.49 494
2. BLANUSA, Vuk 10 Olymp - Banja Luka 27.24 405
3. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 27.30 402

PITA, Hamza 09 Sport time - Sarajevo 27.30 402
5. IKANOVIC, Berin 09 Sport time - Sarajevo 27.32 401
6. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 27.74 383
7. SLATINA, Ahmed 10 Sport time - Sarajevo 28.91 339
8. SULJOVIĆ, Ensar 09 Sharks, SA 29.11 332
9. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 29.51 318

10. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 29.77 310
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 34, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, Kadeti

Rang G.R. Vreme RTBodova

11. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 30.03 302
12. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 30.55 287
13. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 31.25 268
14. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 31.41 264
15. HOLCNER, Damir 09 GKVS Sarajevo, SA 32.17 246
16. DRLJA, Ivan 10 Orka - Mostar 33.99 208
17. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 34.06 207
18. MORIĆ, Grujo 10 KVS Leotar, TB 35.80 178
19. TODOROVIC, Mihajlo 09 Aquafit - Sarajevo 36.20 172
20. KLADANJCIC, Emir 10 Flipper Sarajevo 37.66 153
21. BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport 38.52 143

DSQ MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 35.63
start

Dječaci do 12 godina

1. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 27.59 390
2. GALIC, Nikola 11 Olymp - Banja Luka 28.94 338
3. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 29.13 331
4. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 29.35 324
5. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 29.71 312
6. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 29.99 303
7. TRUBARAC, Jure 11 Orka - Mostar 31.04 273
8. TORLO, Mak 11 Orka - Mostar 32.68 234
9. AVDIC, Ammar 12 Sport time - Sarajevo 32.88 230

10. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 34.06 207
11. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 34.40 201
12. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 34.65 196
13. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 35.15 188
14. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 35.24 187
15. HALILOVIC, Imran 13 Novi Grad - Sarajevo 36.01 175
16. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 36.32 171
17. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 36.53 168
18. SETIC, Bakir 11 Eko Sport 36.62 166
19. EFENDIC, Omar 14 Sport time - Sarajevo 36.86 163
20. KOLASINAC, Rejan 13 Sport time - Sarajevo 38.29 145

CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 38.29 145
22. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 38.31 145
23. MEHIĆ, Mak 13 Bosna, SA 38.42 144
24. CVIKO, Mak 13 GKVS Sarajevo, SA 38.51 143
25. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 38.53 143
26. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp - Banja Luka 38.82 140
27. MEMIC, Danin 14 Eko Sport 39.03 137
28. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 39.44 133
29. RAMIĆ, Imran 14 Bosna, SA 39.53 132
30. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 39.83 129
31. HODZIC, Enes 12 Srce - Sarajevo 39.84 129
32. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 40.94 119
33. SAVIĆ, Sergej 13 Bosna, SA 41.89 111
34. KRIVOSIJA, Adin 13 GKVS Sarajevo, SA 42.40 107
35. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 42.41 107
36. JAHIĆ, Ishak 13 GKVS Sarajevo, SA 43.29 100
37. JUGO, Ibrahim 13 Flipper Sarajevo 44.51 92
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 34, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, Dječaci do 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

38. HALILOVIC, Rejjan 17 Novi Grad - Sarajevo 45.59 86
39. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 46.22 82
40. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 48.40 72
41. KADRIC, Mehmed 14 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 48.54 71
42. OMERČIĆ, Malik 14 GKVS Sarajevo, SA 48.90 70
43. JOVIC, Vasilije 15 Flipper Sarajevo 51.42 60
44. BAJROVIC, Eldar 14 Aquafit - Sarajevo 53.76 52
45. MUSA, Ismail 17 Flipper Sarajevo 57.96 42
46. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 58.12 41
47. AVDIC, Vedad 16 Aquafit - Sarajevo 1:00.94 36
48. MUJAGIC, Danin 13 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:04.71 30
49. VUJEVIC, Marko 17 Flipper Sarajevo 1:12.04 21

DSQ DJUMISIC, Damir 13 Olymp - Banja Luka 34.70
start

DSQ MUSA, Emir 15 Flipper Sarajevo 45.48
start

DSQ SMAILHODZIC, Kerim 14 Aquafit - Sarajevo 50.80
start

DSQ KRAJINA, Aid 17 Flipper Sarajevo 1:02.89
okret
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